Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ISOLATION FLEXIBLE AVEC FAIBLE
ÉMISSION DE FUMÉE
• Première gamme complète B/ BL-s2, d0
• Isolation haut de gamme pour un cycle de vie de
l’équipement amélioré
• Satisfait aux exigences de la règlementation

*2  ● : supervision officielle par des organismes indépendants et/ou des autorités de test
 ○ : surveillance propre de la qualité en usine
Toutes les données et informations techniques se fondent sur les résultats obtenus dans des conditions d'application typiques. Les lecteurs de cette information devrait, dans leur propre intérêt et responsabilité, nous contacter pour
clarifier si ces données et informations s'appliquent à la zone d'application prévue. Les instructions d'installation sont disponibles dans notre manuel d'installation Armaflex. Veuillez responsable commercial de service à la clientèle
avant d'isoler les aciers inoxydables
50 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
Armaflex LS tubes
Longueur 2,0 , Couleur noir
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 9,0 mm
épaisseur de l'isolant
13,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
6. LS-09X006 ● 352. LS-13X006 ● 200.
8. LS-09X008 300. - -
10. LS-09X010 266. LS-13X010 172.
12. LS-09X012 234. LS-13X012 162.
15. LS-09X015 192. LS-13X015 136.
18. LS-09X018 166. LS-13X018 118.
20. LS-09X020 ● 140. LS-13X020 ● 104.
22. LS-09X022 136. LS-13X022 98.
25. LS-09X025 ● 108. LS-13X025 ● 88.
28. LS-09X028 98. LS-13X028 78.
30. LS-09X030 ● 92. LS-13X030 ● 72.
32. LS-09X032 ● 80. LS-13X032 ● 64.
35. LS-09X035 76. LS-13X035 58.
40. LS-09X040 ● 66. LS-13X040 ● 48.
42. LS-09X042 60. LS-13X042 48.
48. LS-09X048 50. LS-13X048 40.
50. LS-09X050 ● 46. LS-13X050 ● 34.
54. LS-09X054 46. LS-13X054 34.
60. LS-09X060 36. LS-13X060 32.
64. LS-09X064 ● 34. LS-13X064 30.
70. LS-09X070 ● 32. LS-13X070 ● 24.
76. LS-09X076 ● 26. LS-13X076 24.
80. - - LS-13X080 ● 20.
89. LS-09X089 20. LS-13X089 20.
108. - - LS-13X108 ● 16.
114. - - LS-13X114 ● 16.
Armaflex LS tubes
Longueur 2,0 , Couleur noir
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 9,0 mm
épaisseur de l'isolant

54. LS-09X054 46. LS-13X054 34.
60. LS-09X060 36. LS-13X060 32.
64. LS-09X064 ● 34. LS-13X064 30.
70. LS-09X070 ● 32. LS-13X070 ● 24.
76. LS-09X076 ● 26. LS-13X076 24.
80. - - LS-13X080 ● 20.
89. LS-09X089 20. LS-13X089 20.
108. - - LS-13X108 ● 16.
114. - - LS-13X114 ● 16.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 19,0 mm
épaisseur de l'isolant
25,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
6. LS-19X006 ● 100. - -
10. LS-19X010 92. LS-25X010 ● 60.
12. LS-19X012 84. LS-25X012 ● 54.
15. LS-19X015 72. LS-25X015 ● 48.
18. LS-19X018 60. LS-25X018 ● 42.
20. LS-19X020 ● 58. - -
22. LS-19X022 56. LS-25X022 36.
25. LS-19X025 ● 50. - -
28. LS-19X028 48. LS-25X028 32.
30. - - LS-25X030 ● 30.
32. LS-19X032 ● 36. - -
35. LS-19X035 36. LS-25X035 24.
40. LS-19X040 ● 32. - -
42. LS-19X042 32. LS-25X042 24.
48. LS-19X048 24. LS-25X048 20.
50. LS-19X050 ● 24. - -
54. LS-19X054 24. LS-25X054 18.
60. LS-19X060 24. LS-25X060 18.
64. LS-19X064 20. LS-25X064 ● 16.
70. LS-19X070 ● 18. - -
76. LS-19X076 16. LS-25X076 16.
80. LS-19X080 ● 16. - -
89. LS-19X089 16. LS-25X089 12.
108. LS-19X108 ● 10. LS-25X108 ● 6.
114. LS-19X114 ● 10. LS-25X114 ● 6.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 19,0 mm
épaisseur de l'isolant
25,0 mm
épaisseur de l'isolant

42. LS-19X042 32. LS-25X042 24.
48. LS-19X048 24. LS-25X048 20.
50. LS-19X050 ● 24. - -
54. LS-19X054 24. LS-25X054 18.
60. LS-19X060 24. LS-25X060 18.
64. LS-19X064 20. LS-25X064 ● 16.
70. LS-19X070 ● 18. - -
76. LS-19X076 16. LS-25X076 16.
80. LS-19X080 ● 16. - -
89. LS-19X089 16. LS-25X089 12.
108. LS-19X108 ● 10. LS-25X108 ● 6.
114. LS-19X114 ● 10. LS-25X114 ● 6.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 32,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton
15. LS-32X015 ● 32. - -
18. LS-32X018 ● 32. - -
20. LS-32X020 ● 24. - -
22. LS-32X022 24. - -
25. LS-32X025 ● 24. - -
28. LS-32X028 24. - -
32. LS-32X032 ● 18. - -
35. LS-32X035 18. - -
40. LS-32X040 ● 16. - -
42. LS-32X042 ● 16. - -
48. LS-32X048 ● 12. - -
50. LS-32X050 ● 12. - -
54. LS-32X054 12. - -
60. LS-32X060 10. - -
64. LS-32X064 ● 10. - -
70. LS-32X070 ● 10. - -
76. LS-32X076 10. - -
80. LS-32X080 ● 8. - -
89. LS-32X089 8. - -
108. LS-32X108 ● 6. - -
114. LS-32X114 ● 6. - -
Tolérance de longueur pour les tubes ±1,5 %
Tolérance de largeur ≤ 8 mm :               ±1,0 mm
 9 -18 mm :           ±1,5 mm
19 - 31 mm :         ±2,5 mm

80. LS-32X080 ● 8. - -
89. LS-32X089 8. - -
108. LS-32X108 ● 6. - -
114. LS-32X114 ● 6. - -
Tolérance de longueur pour les tubes ±1,5 %
Tolérance de largeur ≤ 8 mm :               ±1,0 mm
 9 -18 mm :           ±1,5 mm
19 - 31 mm :         ±2,5 mm
> 31 mm :             ±3,0 mm
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
Armaflex LS plaques en rouleau
Largeur 1,0 m, Couleur noir
plaques, en rouleau
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Longueur du rouleau [m] m2/carton
LS-09-99/E 9,0 10. 10.
LS-13-99/E 13,0 8. 8.
LS-19-99/E 19,0 6. 6.
LS-25-99/E 25,0 4. 4.
LS-32-99/E 32,0 3. 3.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques ≤ 6 mm :          ±1,0 mm
7 -19 mm :       ±1,5 mm
>19 mm :         ±2,0 mm
Armaflex LS plaques en rouleau
Largeur 1,0 m, Couleur noir
plaques, en rouleau
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Longueur du rouleau [m] m2/carton
LS-09-99/E 9,0 10. 10.
LS-13-99/E 13,0 8. 8.
LS-19-99/E 19,0 6. 6.
LS-25-99/E 25,0 4. 4.
LS-32-99/E 32,0 3. 3.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques ≤ 6 mm :          ±1,0 mm
7 -19 mm :       ±1,5 mm
>19 mm :         ±2,0 mm
Armaflex LS plaques en rouleau auto-adhésives
Largeur 1,0 m, Couleur noir
plaques, en rouleau auto-adhésives
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Longueur du rouleau [m] m2/carton
LS-09-99/EA 9,0 10. 10.
LS-13-99/EA 13,0 8. 8.
LS-19-99/EA 19,0 6. 6.
LS-25-99/EA 25,0 4. 4.
LS-32-99/EA 32,0 3. 3.
Armaflex LS plaques en rouleau auto-adhésives
Largeur 1,0 m, Couleur noir
plaques, en rouleau auto-adhésives
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Longueur du rouleau [m] m2/carton